
UCHWAŁA NR VI-247/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-246/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 października 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Robert Szydlik  

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 783 764,00 3 783 764,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 156 202,00 2 169 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 223,00 61 299,00

Własne 55 223,00 61 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498 608,00 1 509 172,00

Własne 1 498 608,00 1 509 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 286,00 102 491,00

Własne 110 286,00 102 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 770,00 278 555,00

Własne 273 770,00 278 555,00

Gimnazja specjalne 388 220,00 374 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 382,00 12 306,00

Własne 18 382,00 12 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 012,00 250 243,00

Własne 253 012,00 250 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 059,00 48 979,00

Własne 52 059,00 48 979,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 460,00 5 755,00

Własne 7 460,00 5 755,00

3 783 764,00 3 783 764,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-247/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWEK

Rozdział Zmiana

0,00

80102 13 630,00

6 076,00

6 076,00

10 564,00

10 564,00

-7 795,00

-7 795,00

4 785,00

4 785,00

80111 -13 630,00

-6 076,00

-6 076,00

-2 769,00

-2 769,00

-3 080,00

Razem: 0,00

-3 080,00

-1 705,00

-1 705,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 122 127,00 6 122 127,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 372 889,00 4 374 481,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 076,00 3 083,00

Własne 3 076,00 3 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 216 810,00 3 217 348,00

Własne 3 216 810,00 3 217 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 534,00 563 911,00

Własne 563 534,00 563 911,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
79 340,00 80 010,00

Własne 79 340,00 80 010,00

Gimnazja specjalne 475 459,00 473 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247,00 240,00

Własne 247,00 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 163,00 337 625,00

Własne 338 163,00 337 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 426,00 63 049,00

Własne 63 426,00 63 049,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 863,00 8 193,00

Własne 8 863,00 8 193,00

6 122 127,00 6 122 127,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-247/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA  2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 1 592,00

7,00

7,00

538,00

538,00

377,00

377,00

670,00

670,00

80111 -1 592,00

-7,00

-7,00

-538,00

-538,00

-377,00

Razem: 0,00

-377,00

-670,00

-670,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 224 633,00 3 224 633,00

Gimnazja 206 320,00 203 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 287,00 94 835,00

Własne 97 287,00 94 835,00

Licea ogólnokształcące 2 976 749,00 2 979 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 766 020,00 1 768 472,00

Własne 1 766 020,00 1 768 472,00

3 296 590,00 3 296 590,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-247/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80110 -2 452,00

-2 452,00

-2 452,00

Razem: 0,00

80120 2 452,00

2 452,00

2 452,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 122 423,00 2 122 423,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 995 368,00 1 017 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 926,00 658 569,00

Własne 646 926,00 658 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 512,00 116 207,00

Własne 111 512,00 116 207,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
13 379,00 16 194,00

Własne 13 379,00 16 194,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 860,00 3 956,00

Własne 3 860,00 3 956,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 3 054,00

Własne 1 400,00 3 054,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 814,00 45 772,00

Własne 44 814,00 45 772,00

Licea ogólnokształcące 84 719,00 76 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 054,00 55 287,00

Własne 60 054,00 55 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 721,00 9 354,00

Własne 10 721,00 9 354,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-247/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80117 21 861,00

11 643,00

11 643,00

4 695,00

4 695,00

2 815,00

2 815,00

96,00

96,00

1 654,00

1 654,00

958,00

958,00

80120 -8 307,00

-4 767,00

-4 767,00

-1 367,00

-1 367,00



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 536,00 417,00

Własne 1 536,00 417,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96,00 0,00

Własne 96,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 832,00 2 874,00

Własne 3 832,00 2 874,00

Szkoły zawodowe 244 628,00 231 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 166,00 149 290,00

Własne 156 166,00 149 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 302,00 25 974,00

Własne 29 302,00 25 974,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 198,00 1 383,00

Własne 4 198,00 1 383,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 160,00 882,00

Własne 1 160,00 882,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 257,00 0,00

Własne 257,00 0,00

2 256 641,00 2 256 641,00

-1 119,00

-1 119,00

-96,00

-96,00

-958,00

-958,00

-3 328,00

-3 328,00

80130 -13 554,00

-6 876,00

-6 876,00

-2 815,00

-2 815,00

-278,00

Razem: 0,00

-278,00

-257,00

-257,00


